PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от _________

№ ____
ст-ца Кущевская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район
от 25 апреля 2013 года № 763 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования Кущевский район»
В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 5 июня 2003 года № 529 «О комиссии администрации Краснодарского края по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 25 апреля 2013  года № 763 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район» следующие изменения:

1) пункт 2.1 раздела 2 приложения № 1 дополнить следующим абзацем:
«рассматривать вопросы об организации оповещения и информирования населения о ЧС»;
2) в пункте 3.1 раздела 3 приложения № 1 слова  «руководит ликвидацией ЧС муниципального уровня» заменить словами «координирует действия по ликвидации ЧС».
2. Отделу по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район (Сафронов) опубликовать настоящее постановление, разместив его полный текст на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kush-adm.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кущевский район

    С.В.Ламонов
PAGE